
LIGNE 2632 PLOUGASTEL - LOPERHET - LANDERNEAU

PLOUGASTEL > LANDERNEAU LANDERNEAU > PLOUGASTEL

PERIODE SCOLAIRE L.M.Me.J.V PERIODE SCOLAIRE Me L.M.J.V L.M.Me.J.V
PLOUGASTEL, Rue du Père Gwénaël 07:05 LANDERNEAU, Gare Routière 12:25 16:40 17:45
PLOUGASTEL, Carrosserie William 07:06 DIRINON, Pen Ar Prat 12:34 16:49 17:54
PLOUGASTEL, Gorréquer 07:08 DIRINON, Le Rest 12:36 16:51 17:56
LOPERHET, Saint Jacob 07:11 LOPERHET, Rue du stade 12:45 17:00 18:05
LOPERHET, Mesmanic 07:12 LOPERHET, Rue du Menez 12:46 17:01 18:06
LOPERHET, Place du Glanvez 07:13 LOPERHET, Place du Glanvez 12:47 17:02 18:07
DIRINON, Le Rest 07:24 LOPERHET, Mesmanic 12:48 17:03 18:08
DIRINON, Pen Ar Prat 07:26 LOPERHET, Saint Jacob 12:49 17:04 18:09
LANDERNEAU, Gare Routière 07:35 PLOUGASTEL, Gorréquer 12:52 17:07 18:12

PLOUGASTEL, Carrosserie William 12:54 17:09 18:14
PLOUGASTEL, Rue du Père Gwénaël 12:55 17:10 18:15

L: Lundi ; M : Mardi ; Me : Mercredi ; J : Jeudi ; V : Vendredi

Ces horaires sont susceptibles d'évolutions


	2632

